
oor.IVHyglenlckastanlcehlavnihomestaPrahyRytířská404/12,Praha1'tel.:296336700'podatelnagaghyggrahaxz'ID:zpqai2iHlavníměstoPrahaMagistráthlavníhoměstaPrahy-OdbordopravníchagendJungmannova35/2911001Praha1Našeč.j..HSHMP40694/2015Sp.značka:S-HSHMP40694/2015/08845Vyřizuje:lng.JarmilaHerbrychováVPrazedne:11.9.2015„TunelovýkomplexBlanka“—zkušebníprovozZástupceHygienickéstanicehl.m.Prahy,jakodotčenýsprávníúřadvesmyslu577vespojenísš82odst.2písmenoi)zákonač.258/2000Sb.,oochraněveřejnéhozdravíaozměněněkterýchsouvisejícíchzákonů,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„zákon“),vydávátotozávaznéstanovisko:Suvedenímstavby„TunelovýkomplexBlanka“dozkušebníhoprovozusesouhlasí.TunelovýkomplexBlanka(dálejenTKB)zahrnujestavby:Stavbač.0065Strahovskýtunel,část23—HloubenýtunelMOStavbač.9515Myslbekova-FrašnýmostStavbač.0080Ifrašnýmost-SpejcharStavbač.0079Spejchar-PelcTyrolkaVsouladusš77zákonač.258/2000Sb.sesouhlasváženasplněnítěchtopodmínek:1.Budeprovedenoakreditované/autorizovane'měřeníhlukuVnejbližšíchchráněnýchvenkovníchprostoráchachráněnýchvenkovníchprostoráchstavebzprovozuvzduchotechniky(Výdechy&nasávacíobjekty)tunelovéhokomplexuBlanka(dálejenTKB)(přimaximálnímvýkonu).VýsledkybudoupředloženyHygienickéstanicehl.m.Prahy(dálejenHSHMP)do31.12.2015.Zároveňbudepředloženplánúdržbytěchtozařízení.Vpřípadě,žebudestavbauvedenadotrvaléhoprovozupo31.12.2017,budeHSHMPpředloženoaktuálníměřeníhluku,kterévdoběkolaudaceprokážedodrženíhygienickýchlimitůdlezákona,258/2000Sb.,oochraněveřejnéhozdravíaozměněněkterýchsouvisejícíchzákonů,Stránka1z2



vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejenzákon)anařízenívlády272/2011Sb.,oochraněZdravípřednepříznivýmiúčinkyhluku&vibrací(dálejennařízenívlády).2.BudeprovedenoměřeníhlukuvchráněnýchvenkovníchprostoráchachráněnýchvenkovníchprostoráchstavebVměřícíchbodechdleakustic'''''“**2015firmouPUDISa.s.,NadVodovodem2/3258,Praha10-podčíslemzakázky3-8144—0013—69.AkustickástudieurčilaoblastiočekávanýchvýznamnýchzměnaakustickésituacevširšímzájmovémúzemípouvedeníTKBdoprovozu,jevšaknezbytnéplatnostmodeluověřit.3.Měřenídlebodu2můžebýtprovedenonejdříve6měsícůpouvedenístavbydozkušebníhoprovozu(poustálenídopravníhotoku&zapracovánípožadavkůnaúpravudopravypozprovozněníTKB).4.Nazákiaděměřeníbude.zpracovánaakustickéstudie,jejížsoučástíbudemj.identiňkacekritickýchmíst,tj.těch,nakterýchbudoupřekročenyhygienickélimitydlenařízenívládyanávrhopatřeníprosníženíhlukovézátěžetak,abybylydodrženypodmínkystanovenéstavebnímpovolením.HlukovástudiebudeHSHMPpředloženado30.6.2016.5.Do30.9.2016budeHSHMPpředioženkeschváleníharmonogramproodstraněnínadlimitníhlukovézátěže_vč.termínůrealizace-tak,abyby1ydodrženyhygienickélimitydanénařízenímvlády.Harmonogrammusízohlednitzejménamírupřekročeníapočetzasaženýchobyvatel.6.Nejpozdějikekolaudacistavby,tj.k31.12.2016,budeprokázánododrženíhygienickýchlimitůhiukudlezákona258/2000Sb.,oochraněveřejnéhoZdravíaozměněněkterýchsouvisejícíchzákonů,vezněnípozdějšíchpředpisů.7.Nejpozdějido31.12.2017musíbýtdokončenadruháetapaprotihlukovýchopatřenívuliciVHo1cšovičkáchnaPraze8.8.Vpřípaděpodnětůobyvateinahluk&vibraceběhemzkušebníhoprovozuTKBprověříinvestorsplněníhygienickýchlimitůdlezákonaanařízeníVládynasvénáklady.„iwičkšmmwhhmWWcgščšmihygienyObecné*mmuňáámRytířská12.11991Fram?',pgšmvnšpššhtádka203Ing.JamnlaHerbrychovam,295335756odbornýreferentodděleníhygienyobecnéakomunálníStránka2z2



HHlĚř!\“'-H;'Íššasščskýzáchrannýsborhl.m.Prahy—„,=».„„,“„*„L—Sekolská62,12124Praha2HZSAX007NFNLNašeč.j.:HSAA—10981—2/2015Vášdopiszn.:MHMP1546579/2015HLAVNÍMĚSTOPRAHAPow“5m1Mariánskénáměstí2/2Přílohyzo.VyřizujezaPO:por.ing.LukášMiklík11991Praha1Tel.:950855787/799VPraze.dne:171092015ZÁVAZNÉSTANOVISKOdotčenéhoorgánunaúsekupožárníochranyOznačení,názevstavby:Městskýokruh-TunelovýkomplexBlankaMístestavby:Stavbač.0065Strahovskýtunel,část23HfoubenýtuneiMDStavbač.9515Mysibekova——PrašnýmostStavbač.0080Prašnýmost-ŠpecharStavbač.0079Špejchar—PelcTyrolkaStavebník:OSIMHMP,Vyšehradská51,Praha2HasičskýzáchrannýsborhšavníhoměstaPrahyvsouladusustanovením%31odst.1písm.c)zákonač.133/1985Sb.,opožárníochraně,vezněnípozdějšíchpředpisůaVsouladusQ4odst.5a5122odst.1zákonač.?83/2006Sb.oúzemnímplánováníastavebnímřádu(stavebnízákon),vezněnípozdějšíchpředpisůověřilpřiprohiídcestavbykonanédne17.09.2015zdabylydcdrženypodmínkypožárníbezpečnostistavbyvyplývajícízeschválenéprqiektovédokumentacepodč.j.HSAA—9838—2/2014výšeuvedenéstavby.NazákladěprovedenéhoověřeníHasičskýzáchrannýsborhl.m.Prahysouhlasísuvedenímdezkušebním)provozuLwing.LulašllllloprávněnáosobazaHZShl.m.PrahyOddělenístavebm'prevence,Průběžná3105/74,ÍÚÚ00Praha10



\%Stanoviskosilničníhosprávníhoúřaduvevěcizimšebnihoprovozustavby„'i'uneiovéhc;komplexuBlankanaPraze6,7a8.*;StavbajeprovedenadleodsouhlasenéPD(svislédopravníznačenítrvaléiproměnné,+;vodorovyéhodopravníznačeníadopravnízařízení)ajeprovedenodlestanovenímístní'ťěpravy0.5.MEIMP—723095/2014/0DA-04/Kazedne18.5.2015aopatřeníobecnépovahy.j.MIM—1323873/201510DA-04/Kazedne29.9.2015.,Zhledemkvýšeuvedenémujestavba„TunelovýkomplexBlanka“schopnazkušebtúmu.provozupodobu,kterýstanovýstavebníúřad.ZaODA-MHMPdne17.9.2015'Ing.AlešKrejča*Ing.AlešKrejčaf'!š' EĚ



CRDUX0084BQCDRAZNIURAD,WILSONOVA300/8,12106PRAHA2sekcestavební-oblastPraha1Inženýringdopravníchstaveba.s.NaMoráni360/312800Praha28„„___JVASDOPISZNACKY/ZEDNENASEZNACKAVYRIZUJE/TELEFONvPRAZEDNEčj.3640/13/2015zedneMP-SOP0107/15-2/CkCharvátováZdenkaIng.!21.ledna201520.1.2015DUCR—3600/15/Ck+420972241843(linka211)ZávaznéstanoviskoDrážníúřad,jakodrážnísprávníúřadpodleust.%54odst.1zákonač.266/1994Sb.,odráhách,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejenzákon),vydávápodleustanovení%9odst.1a57odst.3zákona,nazákladěžádosti,podanéuDrážníhoúřadudne20.1ec1na2015žadatelemInženýringdopravníchstaveba.s.,NaMoráni360/3,12800Praha2,IC:27923673,souhlaskprovozovánístavbyPrahak.ú.Bubeneč,k.ú.Dejvice,k.ú.Hradčany,k.ú.Střešovice,k.ú.Vokovice„SouborstavebMěstskéhookruhuBlanka-Stavbač.0079MDSpejchar-Pelc/Tyrolka,stavbač.0080MOPrašnýmost-Spejchar,stavbač.9515MDMyslbekova-Prašnýmost“Stavbabylačástečnězřízenavobvoduačástečněvochrannémpásmudráhy:.PrahaBubny—Chomutov,oboustranně,vžkm3,170až3,985,dálevžkm3,725až3,992,skříženímdráhyvžkm3,930až3,975(nověnavrženýmost)avžkm3,992(kanalizace);.PrahaBubny—Chomutov,oboustranně,skříženímdráhy(podželezničnímmostem)vžkm5,750(napájecíkabelVN22kV),.PrahaBubny——Chomutov,vpravo,vžkm7,260až7,615vminimálnívzdálenosti20modosykrajníkoleje(měřenokolmonajejíosm);'PrahaBubny——Chomutov,oboustranně,vžkm2,740až3,200,skříženímdráhyvžkm3,110(ul.Peleova),skříženímdráhyvžkm2,820(kabelovod);.PrahaBubny—Chomutov,vlevo,vžkm2,330až2,410(vzduch.kanályašachty,výdech);1/2



0PrahaBubny-Chomutov,oboustranně,vžkm2,120až2,210,skříženímdráhyvžkm2,130až2,175(severníajižnítunelovátrouba);..PrahaMasarykovonádr.—Děčínhl.nádr.,oboustranně,vžkm413,920až414,188,5kříženímdráhyvžkm414,020až414,153(severníajižnítune1ovátrouba);'PrahaLibeň-—PrahaMasarykovonádr.Hrabovka,oboustranně,vžkm4,210až4,340,skříženímdráhyvžkm4,245až4,315(komunikaceapodchod).Stavbasenacházínapoz.č.4292/1,č.4292/14,č.4292/15,č.4292!16,č.4292/20,č.4292/27,č.4292/28,č.4292/29,č.4292/30,č.4011/1,č.40112k.ú.Dejvice,č.2037,č.2164/1,č.2171,č.k.ú.Bubeneč,č.2223,č.2279/6,č.37/1k.ú.Holešovice(všeobvoddráhy),apoz.navazujících.SouhlaskprovozovánístavbysevydávánazákladěpředloženípožadovanýchpodkladůpodlesouhlasuDrážnfhoúřadučj.10-0451/04/05-2-DÚ/Mtzedne17.1.2005,čj.10-0451/04/05/06-1-DÚ/Mtzedne23.1.2006,čj.10-0451/04/05/06-2-DÚ/Mtzedne20.2.2006,čj.10-0451/04/05/06-3-DÚ/Mtzedne12.6.2006,čj.10-0232/06-2804-DÚ/Mtzedne23.10.2006,čj.10-0451/04/05/07-1-DÚ/Mtzedne16.10.2007,čj.10-0451/04/05l-l08-1d-DÚ/Mtzedne3.9.2008.Stavbabudeužívána,provozována&udržovánatak,abynepoškozovaladrážnístavbyazařízeníanerušila,neomezovalaneboneohrožovalaprovozovánídráhyadrážnídopravy.2p.Ing.MiroslavHronzanáměstkařediteleDrážníhoúřadu2/2


